המשכנו לשמור על קשר. כשבני הבכור דרור נולד, קנינו בהמלצת שמחה עגלת תינוק בחנות שליד חנותו, חנות "לתינוק". שמחה הוא שרכש את הנעליים הראשונות לדרור, ובהמשך הקפיד כי נרכוש נעליים רק בהמלצתו. וכך עשינו. הקשר שלנו עם שמחה נותק רק עם מותו בבוקר שבת, כ"א בטבת תשכ"ט, 12 בינואר 1969.

בפתיחת החנות בתל-אביב עזר לשמחה אחיו הבכור משה. אחיו היה רופא ומנהל בית-חולים בארצות הברית. הוא שלח לשמחה מכוונות לתפירת נעליים, ובזכותו יכול היה לשקם את חייו בארץ וליהנות מיגיע כפיו ומעבודתו הטובה. רבים ביקשו ממנו לתפור להם נעליים. הוא היה בעל מלאכה מעולה, עבודותיו היו נקיות ומיוחדות, היה איש חביב ונעים הליכות.